



Oddziały:

- chorób wewnętrznych,
- pediatryczny,
- ginekologiczno-położniczy,
- neonatologiczny,
- Izba Przyjęć.

Poradnie:

- chirurgiczna,
- ortopedyczna,
- ginekologiczno-położnicza,
- diabetologiczna,
- neurologiczna,
- dermatologiczna,
- gruźlicy i chorób płuc,
- zdrowia psychicznego,
- psychologiczna,
- rehabilitacyjna,

Pracownie:

- USG,
- EKG,
- Endoskopii,
- diagnostyki obrazowej,
- fizykoterapii,
- kinezyterapii,
- fizjoterapii,

Dział Rehabilitacji

Zakład Opiekuńczo-  
Leczniczy

Hospicjum Domowe

Pogotowie Ratunkowe

- gabinet lekarza POZ,
- gabinet pielęgniarki i położnej środowiskowej,
- gabinet zabiegowy,
- zespół transportu sanitarnego,
- zespół wyjazdowy „W”,
- zespół wyjazdowy „R”,
- dyspozytornia

Gabinet Medycyny Szkolnej

Dane teleadresowe:

98-400 Wieruszów  
ul. Warszawska 104

Tel. fax (062) 7845502  
centrala (062) 7845500  
(062) 7845501  
Sekretariat (062) 7845502  
Fax (062) 7845502

**Pytanie nr 45**

Pakiet nr 6 pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókny foliowanej o gramaturze min. 43g/m<sup>2</sup> z dwudzielną etykietą w rozm. 50cmx 70cm?

**Odpowiedź nr 45**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 46**

Pakiet nr 6 pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókny foliowanej o gramaturze min. 43g/m<sup>2</sup> z dwudzielną etykietą w rozm. 50cmx 75cm?

**Odpowiedź nr 46**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 47**

Pakiet nr 6 pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókny polipropylenowej o gramaturze min. 35g/m<sup>2</sup> z dwudzielną etykietą?

**Odpowiedź nr 47**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 48**

Pakiet nr 9 pozycja 1-8, 5-6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach masek z drenem posiadającym 5 pasków wzmacniających (dren o przekroju gwiazdki)?

**Odpowiedź nr 48**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 49**

Pakiet nr 10 pozycja 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji cewników o długości 1400 mm?

**Odpowiedź nr 49**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 50**

Pakiet nr 10 pozycja 6-21 - Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z zastawą wykonaną z plastiku?

**Odpowiedź nr 50**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 51**

Pakiet nr 10 pozycja 7-10, 13, 16, 18, 19, 21 - Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya o poj. balonika 5-10ml?

**Odpowiedź nr 51**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 52**

Pakiet nr 10 pozycja 29 - Czy Zamawiający dopuści cewni Thorax Ch24/450?

**Odpowiedź nr 52**

Zamawiający wyraża zgodę.